урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі та
відповідно загальну вартість договору на 160125,00
грн.
Пункт 3.1. Договору викласти в наступній редакції:
"Ціна цього договору становить 470075,00 грн
(чотириста сімдесят тисяч сімдесят п'ять гривень
00 копійок), у тому числі ПДВ 78345,80 грн.